
POSIÇÃO ORÇAMENTÁRIA DAS DOTAÇÕES
EXERCÍCIO - Solicitação: Apresentar as dotações do Projeto/Atividade - 2001

Dotações com Código de Despesa parcial 3.3.90.39.00.00.002023
Câmara Municipal              
de Porto Alegre               
89.522.437/0001-07  

Unid. Orç. Atividade Cód. Despesa Vínc. Orç. Orçado Atual Empenhado Até Liquidado Até Pago Até Tot. Liberado Tot. Reservado
100 2001 339039000000 1 5.489.000,00 4.418.590,95 2.769.792,16 2.761.049,20 0,00 4.418.590,95

Créd. Orçamentário:
Créd. Especial:

Créd. Extraordinário:
Suplementação:

Atualiz. Monetária:
Redução:

Saldo do Orçado Atual:

Reserva RMS:
Reserva Pedido Liberação:

Reserva Pré-Empenhos:
Valor Contingenciado:

Saldo a Liquidar:

Empenhado:
Emp. Anulado:

Liquidado:
Liq. Estornado:

Pago:
Pago Estornado:

Saldo a Pagar:

4.426.949,62
8.358,67

2.785.621,10
15.828,94

2.910.473,68
149.424,48

4.500.000,00
0,00
0,00

1.000.000,00
0,00
0,00

4.418.590,95
0,00

1.070.409,05 8.742,961.648.798,79

Supl. p/ Transferência: 0,00
Red. p/ Transferência: 11.000,00

Saldo a Reservar
1.070.409,05
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